
 

 
 

 

 

 

 

ГЛАВА  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО 
 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 

от 10 июня 2016 г.                     № 01-рг 

 

 

О назначении публичных слушаний по 

проекту решения Совета депутатов сель-

ского поселения Мейныпильгыно «Об 

исполнении бюджета сельского поселе-

ния Мейныпильгыно за 2015 год»  

 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 

бюджетном  процессе в сельском поселении Мейныпильгыно, утвержденным 

решением  Совета депутатов  сельского поселения Мейныпильгыно от  22 июля 

2015 года № 44, Положением о порядке организации и проведения публичных 

слушаний на территории сельского поселения Мейныпильгыно, проводимых в 

соответствии с Уставом сельского поселения Мейныпильгыно, 

 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 

сельского поселения Мейныпильгыно «Об исполнении бюджета сельского по-

селения Мейныпильгыно за 2015 год» согласно приложению 1. 

 2. Назначить по инициативе Главы сельского поселения Мейныпильгыно 

публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселе-

ния Мейныпильгыно «Об исполнении бюджета сельского поселения Мей-

ныпильгыно за 2015 год» на 21 июня 2016 года. Начало слушаний состоится в 

12.00 часов, по адресу: с. Мейныпильгыно, ул. Юбилейная, дом 13, в помеще-

нии Администрации сельского поселения Мейныпильгыно. 

 3. Установить, что публичные слушания по проекту решения Совета де-

путатов сельского поселения Мейныпильгыно «Об исполнении бюджета сель-

ского поселения Мейныпильгыно за 2015 год» проводятся в порядке, преду-

смотренном Положением о порядке организации и проведении публичных 

слушаний на территории сельского поселения Мейныпильгыно, в виде слуша-

ний в Администрации сельского поселения Мейныпильгыно с участием насе-

ления. 

           4. Утвердить состав Организационного комитета, уполномоченного на 

проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сель-



ского поселения Мейныпильгыно «Об исполнении бюджета сельского поселе-

ния Мейныпильгыно за 2015 год», согласно приложению 2. 

 5. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию. 

 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского  

поселения Мейныпильгыно                                                   О.В. Елянто                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к распоряжению Главы 

сельского поселения Мейныпильгыно 

от 10 июня 2016 г. № 01-рг 

 

 

 

Проект 

Об исполнении бюджета сельского посе-

ления Мейныпильгыно за 2015 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Мейныпиль-

гыно за 2015 год по доходам в сумме 4 659,5 тыс. рублей и по расходам в сумме 

5 505,6 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) 

в сумме 846,1 тыс. рублей со следующими показателями: 

 

1) доходов бюджета поселения за 2015 год по классификации доходов 

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

 

2) расходов бюджета поселения за 2015 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов соглас-

но приложению 2 к настоящему решению; 

  

 3) расходов бюджета поселения за 2015 год по ведомственной структуре 

расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению; 

 

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета поселе-

ния за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению. 

   

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 

Глава сельского  

поселения   Мейныпильгыно                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Совета депутатов  

сельского поселения Мейныпильгыно 

от__________№_____ 
 

 

Доходы бюджета поселения за 2015 год по классификации доходов бюдже-

тов 

Код бюджетной клас-

сификации 
Наименование 

Утвер-

ждено 

(тыс. 

руб.) 

Испол-

нено 

(тыс. 

руб.) 

% ис-

полне-

ния 

(тыс. 

руб.) 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛО-

ГОВЫЕ ДОХОДЫ 

113,9 124,6 109,4 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 

97,1 108,5 111,7 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц 

97,1 108,5 111,7 

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником ко-

торых является налоговый 

агент, за исключением доходов, 

в отношении которых исчисле-

ние и уплата налога осуществ-

ляются в соответствии со стать-

ями 227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

97,1 108,5 111,7 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 16,3 16,1 98,8 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физиче-

ских лиц 

14,3 14,5 101,4 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физиче-

ских лиц, взимаемый по став-

кам, применяемым к объектам 

налогообложения, расположен-

ным в границах сельских посе-

лений 

14,3 14,5 101,4 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 2,0 1,6 80,0 

1 06 06030 00 0000 110 Земельный налог с организа-

ций 

2,0 1,6 80,0 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организа-

ций, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских  поселений 

2,0 1,6 80,0 

1 16 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 

0,5 0,0 0,0 

1 16 21000 00 0000 140 Денежные взыскания (штра-

фы) и иные суммы, взыски-

ваемые с лиц, виновных в со-

вершении преступлений, и в 

возмещение ущерба имуще-

0,5 0,0 0,0 



ству 

1 16 21050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) 

и иные суммы, взыскиваемые с 

лиц, виновных в совершении 

преступлений, и в возмещение 

ущерба имуществу, зачисляе-

мые в бюджеты сельских посе-

лений 

0,5 0,0 0,0 

2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПО-

СТУПЛЕНИЯ 

3 812,9 4 534,9 118,9 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюджет-

ной системы Российской Фе-

дерации 

3 812,9 4 534,9 118,9 

2 02 01000 00 0000 151 Дотации бюджетам субъектов 

Российской Федерации и му-

ниципальных образований 

3 452,4 3 452,4 100,0 

2 02 01001 00 0000 151 Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

3 452,4 3 452,4 100,0 

2 02 01001 10 0000 151 Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

3 452,4 3 452,4 100,0 

2 02 02000 00 0000 151 Субсидии бюджетам бюджет-

ной системы Российской Фе-

дерации (межбюджетные суб-

сидии) 

221,4 928,0 419,2 

2 02 02999 00 0000 151 Прочие субсидии 221,4 928,0 419,2 

2 02 02999 10 0000 151 Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

221,4 928,0 419,2 

2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субъек-

тов Российской Федерации и 

муниципальных образований  

139,1 154,5 111,1 

2 02 03015 00 0000 151 Субвенции бюджетам на осу-

ществление первичного воин-

ского учета на территориях, 

где отсутствуют военные ко-

миссариаты 

139,1 154,5 111,1 

2 02 03015 10 0000 151 Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

пер-вичного воинского учёта на 

тер-риториях, где отсутствуют 

воен-ные комиссариаты 

139,1 154,5 111,1 

  ИТОГО  ДОХОДОВ: 3 926,8 4 659,5 118,7 

Собственные доходы 

местного бюджета 
  

3 787,7 4 505,0 118,9 

Доходы для расчета де-

фицита местного бюд-

жета и предельного объ-

ема муниципального 

долга 

  

113,9 124,6 109,4 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов  

сельского поселения Мейныпильгыно 

от__________№_____ 

 

Расходы бюджета поселения за 2015 год по разделам и подразделам, целе-

вым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов 

 

Наименование РЗ 
П

Р 
ЦСР ВР 

Утвер-

ждено 

(тыс. 

руб.) 

Испол-

нено 

(тыс. 

руб.) 

% ис-

пол-

нения 

(тыс. 

руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Всего расходов      5 006,5 5 505,6 110,0 

Общегосударственные вопро-

сы 

01    2 151,5 2 773,1 128,9 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муни-

ципального образования 

01 02   967,0 966,9 100,0 

Расходы на обеспечение дея-

тельности Главы поселения по 

непрограммному направлению 

расходов «Обеспечение функ-

ционирования Главы муници-

пального образования» в рам-

ках непрограммного направле-

ния деятельности «Обеспечение 

функционирования органов 

местного самоуправления (му-

ниципальных органов)» (Расхо-

ды на выплаты персоналу в це-

лях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, ор-

ганами управления государ-

ственными внебюджетными 

фондами) 

01 02 80 1 0004 100 967,0 966,9 100,0 

Функционирование Прави-

тельства Российской Федера-

ции, высших исполнительных 

органов государственной вла-

сти субъектов Российской 

Федерации, местных админи-

страций 

01 04   1 184,5 1 099,6 92,8 

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления по 

непрограммному направлению 

01 04 80 2 0011 100 234,8 234,6 99,9 



расходов «Обеспечение функ-

ционирования исполнительных 

органов местного самоуправле-

ния» в рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) 

органами, казенными учрежде-

ниями, органами управления 

государственными внебюджет-

ными фондами) 

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления по 

непрограммному направлению 

расходов «Обеспечение функ-

ционирования исполнительных 

органов местного самоуправле-

ния» в рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

01 04 80 2 0011 200 949,0 864,6 91,1 

Расходы на содержание цен-

трального аппарата органов 

местного самоуправления по 

непрограммному направлению 

расходов «Обеспечение функ-

ционирования исполнительных 

органов местного самоуправле-

ния» в рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Иные бюджетные 

ассигнования) 

01 04 80 2 0011 800 0,7 0,4 57,1 

Обеспечение проведения вы-

боров и референдумов 

01 07    206,6  

Резервный фонд Администра-

ции Анадырского муниципаль-

ного района по непрограммно-

му направлению расходов 

«Обеспечение функционирова-

01 07 80 4 2002 100  186,6  



ния Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального 

района» в рамках непрограмм-

ного направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)»  (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) 

органами, казенными учрежде-

ниями, органами управления 

государственными внебюджет-

ными фондами) 

Резервный фонд Администра-

ции Анадырского муниципаль-

ного района по непрограммно-

му направлению расходов 

«Обеспечение функционирова-

ния Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального 

района» в рамках непрограмм-

ного направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

01 07 80 4 2002 200  20,0  

Другие общегосударственные 

вопросы 

01 13    500,0  

Резервный фонд Администра-

ции Анадырского муниципаль-

ного района в рамках Обеспе-

чение жильем специалистов ра-

ботающих в сельском поселе-

нии Мейныпильгыно на 2015-

2017 годы» (Капитальные вло-

жения в объекты государствен-

ной (муниципальной) собствен-

ности) 

01 13 02 0 2002 400  500,0  

Национальная оборона  02    139,1 154,5 111,1 

Мобилизационная и вневой-

сковая подготовка 

02 03   139,1 154,5 111,1 

Осуществление первичного во-

инского учета на территориях, 

где отсутствуют военные ко-

миссариаты по непрограммно-

му направлению расходов 

«Обеспечение функционирова-

ния исполнительных органов 

02 03 80 2 5118 100 108,0 108,0 100,0 



местного самоуправления» в 

рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Расходы на выплаты 

персоналу в целях обеспечения 

выполнения функций государ-

ственными (муниципальными) 

органами, казенными учрежде-

ниями, органами управления 

государственными внебюджет-

ными фондами) 

Осуществление первичного во-

инского учета на территориях, 

где отсутствуют военные ко-

миссариаты по непрограммно-

му направлению расходов 

«Обеспечение функционирова-

ния исполнительных органов 

местного самоуправления» в 

рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функционирова-

ния органов местного само-

управления (муниципальных 

органов)» (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государствен-

ных (муниципальных) нужд) 

02 03 80 2 5118 200 31,1 46,5 149,5 

Жилищно-коммунальное хо-

зяйство 

05    2 715,9 2 578,0 94,9 

Жилищное хозяйство 05 01   1 601,1 1 600,1 99,9 

Резервный фонд Администра-

ции Анадырского муниципаль-

ного района в рамках подпро-

граммы «Жилищно-

коммунальное хозяйство» му-

ниципальной программы «Раз-

витие территории муниципаль-

ного образования сельское по-

селение Мейныпильгыно на 

2014-2016 годы» (Закупка това-

ров, работ и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

05 01 01 2 2002 200 221,4 221,4 100,0 

Капитальный и текущий ремонт  

муниципального жилищного 

фонда в рамках подпрограммы 

«Жилищно-коммунальное хо-

зяйство» муниципальной про-

граммы «Развитие территории 

05 01 01 2 8201 200 1 379,7 1 378,7 99,9 



муниципального образования 

сельское поселение Мей-

ныпильгыно на 2014-2016 го-

ды» (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

Благоустройство  05 03   1 114,8 977,9 87,7 

Расходы на организацию осве-

щения улиц в границах поселе-

ния в рамках подпрограммы 

«Дорожное хозяйство» муни-

ципальной программы «Разви-

тие территории муниципально-

го образования сельское посе-

ление Мейныпильгыно на 2014-

2016 годы» (Межбюджетные 

трансферты) 

05 03 01 1 8021 500 929,0 797,0 85,8 

Прочие мероприятия по благо-

устройству поселения в рамках 

подпрограммы «Обеспечение 

санитарного содержания и бла-

гоустройство территории сель-

ского поселения Мейныпиль-

гыно» муниципальной про-

граммы «Развитие территории 

муниципального образования 

сельское поселение Мей-

ныпильгыно на 2014-2016 го-

ды» (Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

05 03 01 3 8025 200 185,8 180,9 97,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3 

к решению Совета депутатов  

сельского поселения Мейныпильгыно 

от__________№_____ 
 

 

Расходы бюджета поселения за 2015 год по ведомственной структуре рас-

ходов бюджета 

 

Наименование 

Гла

вн

ый 

рас

по-

ря-

ди-

тел

ь 

РЗ 
П

Р 
ЦСР ВР 

Утвер-

ждено 

(тыс. 

руб.) 

Испол-

нено 

(тыс. 

руб.) 

% 

ис-

пол-

не-

ния 

(тыс. 

руб.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Администрация сельского 

поселения Мейныпиль-

гыно 

712     5 006,5 5 505,6 110,0 

Расходы на обеспечение де-

ятельности Главы поселе-

ния по непрограммному 

направлению расходов 

«Обеспечение функциони-

рования Главы муници-

пального образования» в 

рамках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функциони-

рования органов местного 

самоуправления (муници-

пальных органов)» (Расхо-

ды на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выпол-

нения функций государ-

ственными (муниципаль-

ными) органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государствен-

ными внебюджетными фон-

дами) 

 01 02 80 1 0004 100 967,0 966,9 100,0 

Расходы на содержание 

центрального аппарата ор-

ганов местного самоуправ-

ления по непрограммному 

направлению расходов 

«Обеспечение функциони-

рования исполнительных 

 01 04 80 2 0011 100 234,8 234,6 99,9 



органов местного само-

управления» в рамках не-

программного направления 

деятельности «Обеспечение 

функционирования органов 

местного самоуправления 

(муниципальных органов)» 

(Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, казен-

ными учреждениями, орга-

нами управления государ-

ственными внебюджетными 

фондами) 

Расходы на содержание 

центрального аппарата ор-

ганов местного самоуправ-

ления по непрограммному 

направлению расходов 

«Обеспечение функциони-

рования исполнительных 

органов местного само-

управления» в рамках не-

программного направления 

деятельности «Обеспечение 

функционирования органов 

местного самоуправления 

(муниципальных органов)» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

 01 04 80 2 0011 200 949,0 864,6 91,1 

Расходы на содержание 

центрального аппарата ор-

ганов местного самоуправ-

ления по непрограммному 

направлению расходов 

«Обеспечение функциони-

рования исполнительных 

органов местного само-

управления» в рамках не-

программного направления 

деятельности «Обеспечение 

функционирования органов 

местного самоуправления 

(муниципальных органов)» 

(Иные бюджетные ассигно-

вания) 

 01 04 80 2 0011 800 0,7 0,4 57,1 

Резервный фонд Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района по 

 01 07 80 4 2002 100  186,6  



непрограммному направле-

нию расходов «Обеспечение 

функционирования Избира-

тельной комиссии Анадыр-

ского муниципального рай-

она» в рамках непрограмм-

ного направления деятель-

ности «Обеспечение функ-

ционирования органов 

местного самоуправления 

(муниципальных органов)»  

(Расходы на выплаты пер-

соналу в целях обеспечения 

выполнения функций госу-

дарственными (муници-

пальными) органами, казен-

ными учреждениями, орга-

нами управления государ-

ственными внебюджетными 

фондами) 

Резервный фонд Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района по 

непрограммному направле-

нию расходов «Обеспечение 

функционирования Избира-

тельной комиссии Анадыр-

ского муниципального рай-

она» в рамках непрограмм-

ного направления деятель-

ности «Обеспечение функ-

ционирования органов 

местного самоуправления 

(муниципальных органов)» 

(Закупка товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд) 

 01 07 80 4 2002 200  20,0  

Резервный фонд Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района в 

рамках Обеспечение жиль-

ем специалистов работаю-

щих в сельском поселении 

Мейныпильгыно на 2015-

2017 годы» (Капитальные 

вложения в объекты госу-

дарственной (муниципаль-

ной) собственности) 

 01 13 02 0 2002 400  500,0  

Осуществление первичного 

воинского учета на терри-

ториях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты по не-

 02 03 80 2 5118 100 108,0 108,0 100,0 



программному направле-

нию расходов «Обеспечение 

функционирования испол-

нительных органов местно-

го самоуправления» в рам-

ках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функциони-

рования органов местного 

самоуправления (муници-

пальных органов)» (Расхо-

ды на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выпол-

нения функций государ-

ственными (муниципаль-

ными) органами, казенными 

учреждениями, органами 

управления государствен-

ными внебюджетными фон-

дами) 

Осуществление первичного 

воинского учета на терри-

ториях, где отсутствуют во-

енные комиссариаты по не-

программному направле-

нию расходов «Обеспечение 

функционирования испол-

нительных органов местно-

го самоуправления» в рам-

ках непрограммного 

направления деятельности 

«Обеспечение функциони-

рования органов местного 

самоуправления (муници-

пальных органов)» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

государственных (муници-

пальных) нужд) 

 02 03 80 2 5118 200 31,1 46,5 149,5 

Резервный фонд Админи-

страции Анадырского му-

ниципального района в 

рамках подпрограммы 

«Жилищно-коммунальное 

хозяйство» муниципальной 

программы «Развитие тер-

ритории муниципального 

образования сельское посе-

ление Мейныпильгыно на 

2014-2016 годы» (Закупка 

товаров, работ и услуг для 

государственных (муници-

пальных) нужд) 

 05 01 01 2 2002 200 221,4 221,4 100,0 



Капитальный и текущий 

ремонт  муниципального 

жилищного фонда в рамках 

подпрограммы «Жилищно-

коммунальное хозяйство» 

муниципальной программы 

«Развитие территории му-

ниципального образования 

сельское поселение Мей-

ныпильгыно на 2014-2016 

годы» (Закупка товаров, ра-

бот и услуг для государ-

ственных (муниципальных) 

нужд) 

 05 01 01 2 8201 200 1 379,7 1 378,7 99,9 

Расходы на организацию 

освещения улиц в границах 

поселения в рамках подпро-

граммы «Дорожное хозяй-

ство» муниципальной про-

граммы «Развитие террито-

рии муниципального обра-

зования сельское поселение 

Мейныпильгыно на 2014-

2016 годы» (Межбюджет-

ные трансферты) 

 05 03 01 1 8021 500 929,0 797,0 85,8 

Прочие мероприятия по 

благоустройству поселения 

в рамках подпрограммы 

«Обеспечение санитарного 

содержания и благоустрой-

ство территории сельского 

поселения Мейныпильгы-

но» муниципальной про-

граммы «Развитие террито-

рии муниципального обра-

зования сельское поселение 

Мейныпильгыно на 2014-

2016 годы» (Закупка това-

ров, работ и услуг для госу-

дарственных (муниципаль-

ных) нужд) 

 05 03 01 3 8025 200 185,8 180,9 97,4 

Всего расходов            5 006,5  5 505,6  110,0  

 

 
 



Приложение 4 

к решению Совета депутатов  

сельского поселения Мейныпильгыно 

от__________№_____ 
 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 

2015 год 

 

Дефицит (со знаком минус), профицит (со знаком плюс) -   1 079,7    

 

-   846,1 

Код бюджетной класси-

фикации Российской 

Федерации 

Наименование 

Утвер-

ждено 

(тыс. 

руб.) 

Исполне-

но (тыс. 

руб.) 

1 2 3 4 

01 00 00 00 00 0000 000 ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕН-

НЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 

1 079,7 846,1 

01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджета 

1 079,7 846,1 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств 

бюджетов 

- 3 926,8 - 4 659,5 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 

-3 926,8 -4 659,5 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

-3 926,8 -4 659,5 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 

-3 926,8 -4 659,5 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

5 006,5 5 505,6 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

5 006,5 5 505,6 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

5 006,5 5 505,6 

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

поселений 

5 006,5 5 505,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к распоряжению Главы  

сельского поселения Мейныпильгыно 

от 10 июня 2016 г. № 01-рг 
 

 

                   

Состав Организационного комитета, уполномоченного на проведение пуб-

личных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского посе-

ления Мейныпильгыно «Об исполнении бюджета сельского поселения 

Мейныпильгыно за 2015 год» 

 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия имя отчество Должность 

1. Елянто Ольга Вячеславовна  Глава сельского поселения Мей-

ныпильгыно 

2. Ранаквургина Маргарита  

Федоровна 

депутат Совета депутатов сельского 

поселения Мейныпильгыно 
 


